АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                      ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023                                                                                                       № 32/1

п.им.Мамонтова

О внесении изменений в Постановление №8/1 от 01.03.2019 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 №239-ФЗ и согласно п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Исключить из реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края п/п №6: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                   Т.В. Букина